11.12.2025                                                                                                     № 3136
Про затвердження проєкту 

«Реконструкція дитячого садка по

вул. Генерала Манагарова, 5-А 
в м. Кременчуці». Коригування
Керуючись пунктом 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи», враховуючи позитивний експертний звіт ТОВ «ЕКСПЕРТИЗА ЮА» № 01/1903Ю-12/25 від 01 грудня 2025 року щодо розгляду проєктної документації на будівництво, реєстраційний номер EX01:2850-2829-0861-6323, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Затвердити відкоригований КГП «Креміньміськпроект» проєкт з техніко-економічними показниками «Реконструкція дитячого садка по           вул. Генерала Манагарова, 5-А в м. Кременчуці». Коригування:
	Показник
	Одиниця вимірювання
	Значення
	Примітка

	
	
	
	

	  Вид будівництва
	Реконструкція
	

	Місце знаходження
	м. Кременчук, вул. Бончука лікаря, 5-А
	

	Площа ділянки
	га
	0,5346
	

	Загальна площа, у тому числі:
	м2
	1781,9
	

	будівля дитячого садка
	м2
	1639,7
	

	Господарська будівля
	м2
	142,2
	

	Дитячий садок

	Площа забудови
	м2
	954,85
	815 м2 до реконструкції

	Загальна площа будівлі
	м2
	1639,7
	1522,55 м2 до реконструкції

	Гранична висота будівлі/споруди
	м
	7,61
	7,61 м до реконструкції

	Загальна площа приміщень
	м2
	1639,7
	1427,4 м2 до реконструкції

	Площа приміщень (місць) загального користування (в тому числі допоміжних)
	м2
	205,2
	661,95 м2 до реконструкції

	Корисна площа
	м2
	1434,5
	1370,8 м2 до реконструкції

	Опалювальна площа
	м2
	1632,6
	

	Кількість поверхів
	поверх
	2
	2+1 підвальний поверх

	Кількість надземних поверхів
	поверх
	2
	

	Кількість підземних поверхів
	поверх
	1
	

	Цокольний поверх
	поверх
	0
	

	Загальний будівельний об’єм
	м3
	5801,4
	5759,3 м3 до реконструкції

	Будівельний об’єм нижче відм. 0.00
	м3
	1613,7
	1613,7 м3 до реконструкції

	Будівельний об’єм вище відм. 0.00
	м3
	4163,6
	4145,6  м3 до реконструкції

	Опалювальний будівельний об’єм
	м3
	4811,7
	

	Кількість створених робочих місць
	місце
	27
	

	Річна потреба в паливі
	тис.т.
	0
	

	Річна потреба в електроенергії
	МВт-год
	307,8
	

	Тривалість експлуатації (розрахунковий строк)
	р.
	100
	

	Річна потреба в тепловій енергії (Гкал)
	Гкал/рік
	482,7
	

	Тривалість будівництва
	міс.
	9,5
	

	Річна потреба в воді
	тис.м3
	2,733
	

	Площа укриття
	м2
	265,1
	

	Господарська будівля

	Площа забудови
	м2
	118,93
	120,1 м2 до реконструкції

	Загальна площа будівлі
	м2
	142,2
	148, м2 до реконструкції

	Гранична висота будівлі/споруди
	м
	3,9
	

	Загальна площа приміщень
	м2
	142,2
	137,15 м2 до реконструкції

	Площа приміщень (місць) загального користування (в тому числі допоміжних)
	м2
	142,2
	137,15 м2 до реконструкції

	Корисна площа
	м2
	128,1
	129,4 м2 до реконструкції

	Кількість поверхів
	поверх
	1
	1+підвал

	Кількість надземних поверхів 
	поверх
	1
	

	Кількість підземних поверхів
	поверх
	1
	

	Цокольний поверх
	поверх
	0
	

	Загальний будівельний об’єм
	м3
	539,7
	436,99 м3 до реконструкції

	Будівельний об’єм нижче відм. 0.00
	м3
	129,4
	166,4 м3 до реконструкції

	Будівельний об’єм вище відм. 0.00
	м3
	410,3
	

	Кількість створених робочих місць
	місце
	0
	

	Річна потреба в паливі
	тис.т
	0
	

	Річна потреба в електроенергії
	МВт-год
	0
	

	Тривалість експлуатації (розрахунковий строк)
	р.
	100
	

	Річна потреба в воді
	тис.м3
	0
	

	Річна потреба в тепловій енергії (Гкал)
	Гкал/рік
	0
	

	Тривалість будівництва
	міс.
	9,5
	

	Площа укриття
	м2
	0
	

	Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 01 грудня 2025 року складає всього:

у тому числі:  
	тис.грн
	89329,029

	· будівельні роботи
	тис.грн
	60947,964

	· устаткування, меблі, інвентар  
	тис.грн
	8936,441

	· інші витрати 
	тис.грн
	19444,624

	Понесені витрати замовника згідно довідки від 11.11.2025 № 01-12/181 всього:
у тому числі:
	тис.грн
	19916,841

	· будівельні роботи
	тис.грн
	14432,506

	· устаткування, меблі, інвентар      
	тис.грн
	35,965

	· інші витрати
	тис.грн
	5448,370

	На завершення кошторисна вартість будівництва складає всього:

у тому числі:
	тис.грн
	69412,188

	· будівельні роботи
	тис.грн
	46515,458

	· устаткування, меблі, інвентар      
	тис.грн
	8900,476

	· інші витрати
	тис.грн
	13996,254


2.  Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 14.03.2024 № 539 «Про затвердження проєкту «Реконструкція дитячого садка по вул. Генерала Манагарова, 5-А в м. Кременчуці». Коригування» вважати таким, що втратило чинність.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. 

Міський голова 



           
               Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 2 з 4
____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 4

